Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ
К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 44

р.п. Алексеевск                                                                                                                08  июня  2017 года

«Об  утверждении  перечня  объектов культуры, подлежащих категорированию и  паспортизации  на территории  Алексеевского  муниципального образования»

Во исполнении Постановления Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в целях определения перечня объектов культуры на территории  Алексеевского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов (территорий) в сфере культуры на территории Алексеевского муниципального образования (приложение №1).
2. Создать межведомственную комиссию по обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры на территории Алексеевского  муниципального образования.
3. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры на территории Алексеевского муниципального образования (Приложение № 2).
4. Настоящее постановление опубликовать муниципальной газете «Вестник» и на  официальном сайте  администрации Алексеевского муниципального образования.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Алексеевского
муниципального образования                                                                   И.А.Кравченко
Приложение № 1
к постановлению Главы администрации
Алексеевского муниципального образования
от 08 июня  2017 г. №  44

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов (территорий) в сфере культуры на территории Алексеевского МО

	№ п/п
	Наименование и адрес объекта
	адрес

	1
	Муниципальное казенное учреждение культурно-досуговый  центр  «Лира» Алексеевского МО

	666712, Иркутская область, Киренский район,  р.п. Алексеевск,  пер. Ленский,2

	2
	Воронежская библиотека МКУ КДЦ «Лира» Алексеевского МО

	666719, Иркутская область, Киренский район, п. Воронежский, ул. Лесная, 3-2

	3
	Алексеевская библиотека МКУ КДЦ «Лира» Алексеевского МО

	666712, Иркутская область, Киренский район,  р.п. Алексеевск,  пер. Ленский,2

	4
	Алексеевская детская  библиотека МКУ КДЦ «Лира» Алексеевского МО

	666712, Иркутская область, Киренский район,  р.п. Алексеевск,  пер. Ленский,2

Приложение № 2
к постановлению Главы администрации
Алексеевского муниципального образования

от  08 июня  2017 г. №  44

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры на территории Алексеевского муниципального образования

	№п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Кузнецова Любовь Леонидовна

	Директор МКДЦ «Лира»

Члены комиссии:

	2
	Старцев Юрий Васильевич
	Художественный руководитель (Ответственный за пожарную безопасность)

	3
	Грашкина Надежда Викторовна

	Специалист Алексеевского  МО

	4
	Рогачков Сергей Александрович
	Начальник МО ОВД России «Киренский»

	5
	Малков Дмитрий Анатольевич
	Начальник ПСЧ  № 39 ФГКУ «14 ОФПС МЧС России по Иркутской области»